MRB 137 EVO R
WERKSTATTPRESSE MIT SCHWENKBAREM
KOPF FÜR WARTUNGSWERKSTÄTTEN
Die MRB 137 EVO R ist eine kompakte, ergonomisch geformte Schlauchpresse, die speziell
für Reparatur- und Wartungsbetriebe und Reparaturen vor Ort entwickelt wurde. Sie verfügt
über einen einstellbaren Presskopf und ist dadurch einfach zu bedienen. Dieser drehbare
Presskopf kann, dank seines innovativen Designs und der werkzeuglosen Verriegelung
vertikal, horizontal oder in jede beliebige Position dazwischen gebracht werden.

EOA3225NMB137ER MRB 137 EVO R 110V 1PH 60HZ
EOA3227NMB137ER MRB 137 EVO R 220/240V 3PH 50HZ
EOA3228NMB137ER MRB 137 EVO R 220/240V 1PH 60HZ
EOA3229NMB137ER MRB 137 EVO R 208/240V 3PH 60HZ
YKM-21-1-181501 PRESSBACKENHALTER MRB 137 EVO R
ESA3220N137EQCG ERGONOMISCHE SCHNELLWECHSELPISTOLE AUS KUNSTSTOFF
ESA3220N137QCG ERGONOMISCHE SCHNELLWECHSELPISTOLE AUS ALUMINIUM
VERFÜGBARE PRESSBACKENSÄTZE
ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG GRÖßE PRESSBEREICH
PRESSBACKEN
LÄNGE
(MM)
PRESSBACKEN
LÄNGE
(INCH)
ESA3220NL56-6 PRESSBACKENSATZ N. 6 - LENGTH 56 MM 6 06-08 56 2.205
ESA3220NL56-8 PRESSBACKENSATZ N. 8 - LENGTH 56 MM 8 08-10 56 2.205
ESA3220NL56-10 PRESSBACKENSATZ N. 10 - LENGTH 56 MM 10 10-12 56 2.205
ESA3220NL56-12 PRESSBACKENSATZ N. 12 - LENGTH 56 MM 12 12-15 56 2.205
ESA3220NL56-15 PRESSBACKENSATZ N. 15 - LENGTH 56 MM 15 15-18 56 2.205
ESA3220NL56-17 PRESSBACKENSATZ N. 17 - LENGTH 56 MM 17 17-18 56 2.205
ESA3220NL56-18 PRESSBACKENSATZ N. 18 - LENGTH 56 MM 18 18-21 56 2.205
ESA3220NL56-20 PRESSBACKENSATZ N. 20 - LENGTH 56 MM 20 20-21 56 2.205
ESA3220NL56-21 PRESSBACKENSATZ N. 21 - LENGTH 56 MM 21 21-24 56 2.205
ESA3220N137-24 PRESSBACKENSATZ N. 24 - LENGTH 56 MM 24 24-27 56 2.205
ESA3220N137-27 PRESSBACKENSATZ N. 27 - LENGTH 56 MM 27 27-30 56 2.205
ESA3220N137-30 PRESSBACKENSATZ N. 30 - LENGTH 56 MM 30 30-33 56 2.205
ESA3220N137-33 PRESSBACKENSATZ N. 33 - LENGTH 70 MM 33 33-36 70 2.756
ESA3220N75-36 PRESSBACKENSATZ N. 36 - LENGTH 75 MM 36 36-39 75 2.953
ESA3220N137-39 PRESSBACKENSATZ N. 39 - LENGTH 70 MM 39 39-42 70 2.756
ESA3320N140-42 PRESSBACKENSATZ N. 42 - LENGTH 70 MM 42 42-45 70 2.756
ESA3220N137-45 PRESSBACKENSATZ N. 45 - LENGTH 70 MM 45 45-48 70 2.756
ESA3220N137-48 PRESSBACKENSATZ N. 48 - LENGTH 70 MM 48 48-51 70 2.756
ESA3220N137-51 PRESSBACKENSATZ N. 51 - LENGTH 75 MM 51 51-57 75 2.953
ESA3220N137KT PRESSBACKEN-SET 10 FÜR MRV 137 EVO R (N.15 BIS N.48) - - - -
ESA3220N137KT9J PRESSBACKEN-SET 9 FÜR MRV 137 EVO R (N.15 BIS N.48) - - - -
ESA3220NKIT6J PRESSBACKEN-SET 6 FÜR MRV 137 EVO R (N.15 BIS N.39) - - - -
ESA3220N137KTF PRESSBACKEN-SET 13 FÜR MRV 137 EVO R (N.15 BIS N.51) - - - -
BEMERKUNGEN
• Sonderpressbackensätze für Kälteschläuche auf Anfrage erhältlich
• Gemessene Leistungen auf einem 400 V, 3Ph, 50 Hz Netzwerk